
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/304/2023 
RADY GMINY BEJSCE 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634, z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/267/2022 Rady Gminy Bejsce z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bejsce na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 „Dochody budżetowe w 2023 roku”, 

2. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 „Wydatki budżetowe w 2023 roku”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce 

 
 

Leszek Makuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 4058



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 087 249,78 18 130 320,18

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 784 227,00 1 827 297,40

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 784 227,00 1 827 297,40

27 478 047,05 27 521 117,45Razem: 43 070,40

75802 43 070,40

2750 43 070,40

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XLVIII/304/2023 z dnia 10 paździenika 2023  r.

Rozdział Paragraf Zmiana

43 070,40

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4058



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 821 841,28

Drogi publiczne gminne 5 816 683,78

Zakup materiałów i wyposażenia 405 905,78

Zakup usług pozostałych 335 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 87 650,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 700,00

Zakup usług remontowych 0,00

Informatyka 115 210,00

Pozostała działalność 115 210,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Administracja publiczna 4 393 099,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 905 643,00

Zakup materiałów i wyposażenia 386 143,00

Obsługa długu publicznego 170 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

170 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

170 000,00

Oświata i wychowanie 6 490 156,00

Szkoły podstawowe 4 870 235,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 577 409,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 137,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 444,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 341 551,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 37 770,00

Przedszkola 623 366,00

4110 387,00 38 157,00

80104 2 710,00 626 076,00

80103 2 637,00 344 188,00

3040 2 250,00 2 250,00

4120 414,00 76 551,00

4710 254,00 24 698,00

3040 30 375,00 30 375,00

4110 5 209,00 582 618,00

801 43 070,40 6 533 226,40

80101 36 252,00 4 906 487,00

75702 80 000,00 250 000,00

8110 80 000,00 250 000,00

4210 -30 000,00 356 143,00

757 80 000,00 250 000,00

750 -30 000,00 4 363 099,00

75023 -30 000,00 3 875 643,00

72095 30 000,00 145 210,00

4300 30 000,00 30 000,00

4270 35 000,00 35 000,00

720 30 000,00 145 210,00

700 35 000,00 122 650,00

70005 35 000,00 85 700,00

4210 -115 000,00 290 905,78

4300 8 787,69 344 287,69

600 -106 212,31 5 715 628,97

60016 -106 212,31 5 710 471,47

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XLVIII/304/2023 z dnia 10 paździenika 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4058



Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 746,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 430,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 166 557,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 29 007,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 358 551,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 144 603,00

Zakup materiałów i wyposażenia 543 974,00

34 731 156,96

4210 -8 787,69 535 186,31

Razem: 43 070,40 34 774 227,36

921 -8 787,69 4 349 763,31

92109 -8 787,69 3 135 815,31

3040 1 125,00 1 125,00

4110 346,40 29 353,40

4710 17,00 2 517,00

80106 1 471,40 168 028,40

4110 387,00 31 133,00

4120 56,00 4 486,00

3040 2 250,00 2 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4058


	UCHWAŁA NR XLVIII/304/2023 RADY GMINY BEJSCE z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-19T12:08:13+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




